
UCHWAŁA Nr LXIX/640/2024 
Rady Miasta Szczecinek

z dnia 15 lutego 2024 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 r. zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2.1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Miasta Szczecinek zamyka się po stronie:

1) dochodów - 222 652 367,96 zł w tym:

a) dochody bieżące - 196 177 553,96 zł,

b) dochody majątkowe - 26 474 814,00 zł.

2) wydatków - 241 421 957,40 zł w tym:

a) wydatki bieżące - 199 212 183,96 zł,

b) wydatki majątkowe - 42 209 773,44 zł.

2. Deficyt budżetu w kwocie 18 769 589,44 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 3 116 009,44 zł i przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 4 678 580,00 zł oraz zaciągnięciem długoterminowego kredytu oraz długoterminowej 
pożyczki w łącznej wysokości 10 975 000,00 zł.

§ 3. Załącznik nr 18 do uchwały Nr LXVIII/628/2023 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik nr 19 do uchwały Nr LXVIII/628/2023 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1 d
o 

uc
hw

ał
y n

r L
XI

X/
64

0/
20

24
 R

ad
y M

ia
st

a 
Sz

cz
ec

in
ek

 z
 d

ni
a 1

5 l
ut

eg
o 

20
24

 r.

C
ro
£
N
O

CL

(T5erc
£
N

nrc
£
£
N

"O<D
N

‘O
'(/)0)

D)f0
y.
ns

CL

£
NT3
NOOC

NO

o
o
o

o
o
o
o
CM

a " o>
> o’ T
O S 9° ■§ > _ CO s-*..co 0 O- - oro 0) ro c
N §
■a 3 3 Q
o ^ .2 
<D m N

Q_ O o

5} -O N
13 

T3
^ CL 
0 N

N

T3 — 
O CO

■OT Ł

S_13 c -S" ro o
5 E?

1

o
00

<!
O

St
ro

na
 1 

z 1



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
 d

o 
uc

hw
ał

y n
r L

XI
X/

64
0/

20
24

 R
ad

y M
ia

st
a 

Sz
cz

ec
in

ek
 z

 d
ni

a 1
5 l

ut
eg

o 
20

24
 r.

St
ro

na
 1 

z 2



St
ro

na
 2 

z 2



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
 d

o u
ch

w
ał

y n
r L

XI
X/

64
0/

20
24

 R
ad

y M
ia

st
a 

Sz
cz

ec
in

ek
 z

 d
ni

a 1
5 l

ut
eg

o 
20

24
 r.

T— T- o O CO co
CO CO CD CD LO to

O co co eg cg co' CD 'nT coh- CD CD CO CO h- h~
c LO LO ■sj- n}- r- N-
ca o o CD CD CD CD ■a- nj-

co CO O) CD co co r^
m
N-

b h- co CO

N o o CO to v- T- co co
o T™
a.

O) CD O O co co
CD CD CD CD to LO_

co O) h- h- CD CD COh- N- CO CO CO CO e-
ca h- ■^r

h- h~ CD CD CD CDJ h- CO 00
r^-00 00 CD CD T— h-

E 1 1 co
N

o o O O O O O o oo o o o o o O o o
RT o o o‘ o' o o o' o'

o o o o O o
C o o o o o o ©

co co co CO o o ©
‘***" o o co co h- h-E CD co CD 0 00

coN CD O) CD CD cg CM
TS O
CU
N

'sf

0=

E
0

N N
JZ JZ

0
a:

.. o
c ■O >■0 0 .E
E -vi >p

13 >5N
=3 .— o ^ >, Z3

c c c
o O o O 0 o
0 5 0 O- g 0N N -5 C NO O N \f— ON N N

CA) 0 Z5 0 aj
<: 'U) g T3 -a

C K g
O. CL =3 N CL

N
CL 0 CL o ĆT LL

sO
'(/) 1

o>5
o

0O
O

1 - 0O
O o 0

0O
O

<uk.
H

(U 0•N■a
N — U ł-

o•co
T3
D 0 ~o

Z3 * 1
TO
DLI _J 0^

E _Q C 0C O
C N O C

CCS
o-C 0)

>>•O13 T313 S c >>TJ3JO JO O JOś
o
'E

.0
'c

O
£Z

•O,0
oO)0
£

0
to ^
0 C 
! ^

O
CD0

"o CD
E 0 

0
0 iz

O
CD0
£

N
(/)

Ero
0C

O
>>

•- N 
0 ^

O N 0 
0
£ o'

O

c O JO ™ c JO JO
E i— O) N ^ =5 N 0 0 N
ca ca 0

ĆT
N ^ 
2 O)

0
(J £= ^ O C

0
ĆJ

ca
*o caTJ

0N 0N CL —
5 E

0N

o.
U)
o
O

o.
(/)
o
0

■a
§

>
0

CĆ

-S ^
T? ccrN
> CL

>
0

CĆ

0 L_
T3 CD >, O
§ a. 0

QC

ca
05 o o o

LO o e-ca o t— co
ca

CL
CD CD co

ca
N lO

■o o
N o
o h-

C£

ca o
N
D

oh-

St
ro

na
 1 

z 1



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 4
 d

o 
uc

hw
ał

y n
r L

XI
X/

64
0/

20
24

 R
ad

y M
ia

st
a S

zc
ze

ci
ne

k 
z d

ni
a 1

5 l
ut

eg
o 

20
24

 r.

Pr
zy

ch
od

y i
 ro

zc
ho

dy
 bu

dż
et

u 
w

 2
02

4r
.

di

St
ro

na
 1 z

 1


